2019年 5月 9日

各 位

会 社 名 神鋼鋼線工業株式会社

代表者名 代表取締役社長  藤 井 晃 二

 （コード番号 5660 東証 2部）

問合せ先 総務本部副本部長兼総務部長

  朝 見 弘 志

 （TEL．06－6411－1051）

(訂正・数値データ訂正)「特別利益の計上および 2019年 3月期の連結業績予想と実績との
差異、2020年 3月期の連結・個別業績予想に関するお知らせ」の一部訂正について

2019年 5月 9日に発表いたしました適時開示資料「特別利益の計上および 2019年 3月期の連結業績予

想と実績との差異、2020年 3月期の連結・個別業績予想に関するお知らせ」につきまして、一部誤りがご

ざいましたので、下記の通り訂正いたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。

記

【訂正箇所】

①  2．2019年 3月期通期の業績予想と実績との差異について

(訂正前)

2019年 3月期連結業績値(2018年 4月 1日～2019年 3月 31日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

（2019 年 3 月 27 日発表） 28,500 500 450 △ 50 △ 8.56

今回発表実績（Ｂ） 28,851 611 558 28 4.83

増減額（Ｂ－Ａ）  351  111   108  78

増減率（％） 1.2% 22.2% 24.0% ‐

(ご参考)前期実績 28,773 822 703 424 81.56

(訂正後)

2019年 3月期連結業績値(2018年 4月 1日～2019年 3月 31日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ） 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

（2019 年 3 月 27 日発表） 28,500 500 450 △ 50 △ 8.56

今回発表実績（Ｂ） 28,851 610 558 28 4.83

増減額（Ｂ－Ａ）  351   110   108  78

増減率（％） 1.2% 22.0% 24.0% ‐

(ご参考)前期実績 28,773 822 703 424 81.56

②  4．2020 年 3 月期の連結および個別業績について

(訂正前)

2020年 3月期通期 連結業績予想(2019年 4月 1日～2020年 3月 31日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前連結会計年度実績（Ａ） 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

28,851 611 558 28 4.83

今回発表予想（Ｂ） 30,000 950 900 650 109.94

増減額（Ｂ－Ａ） 1,149   339   342  622

増減率（％） 4.0% 55.5% 61.1% ‐

(訂正後)

2020年 3月期通期 連結業績予想(2019年 4月 1日～2020年 3月 31日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

1 株当たり

当期純利益

前連結会計年度実績（Ａ） 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

28,851 610 558 28 4.83

今回発表予想（Ｂ） 30,000 950 900 650 109.94

増減額（Ｂ－Ａ） 1,149   340   342  622

増減率（％） 4.0% 55.5% 61.1% ‐

③  4．2020 年 3 月期の連結および個別業績について

（訂正前）

2020年 3月期第 2四半期累計期間 個別業績予想値(2019年 4月 1日～2019年 9月 30日)

売上高 経常利益 四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前期第 2 四半期累計期間

実績（Ａ）

百万円 百万円 百万円 円 銭

13,400 △ 96 1,396 238.32

今回発表予想（Ｂ） 14,400 2,900 200 34.14

増減額（Ｂ－Ａ）  1,000   386  △ 1,196

増減率（％） 7.5% ‐ △ 85.7%

（訂正後）

2020年 3月期第 2四半期累計期間 個別業績予想値(2019年 4月 1日～2019年 9月 30日)

売上高 経常利益 四半期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前期第 2 四半期累計期間

実績（Ａ）

百万円 百万円 百万円 円 銭

13,400 △ 96 1,396 238.32

今回発表予想（Ｂ） 14,400 290 200 34.14

増減額（Ｂ－Ａ）  1,000   386  △ 1,196

増減率（％） 7.5% ‐ △ 85.7%

以上